



Warszawa, dnia 10 czerwca 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Przychodni Rejonowej Nr 2 w Warszawie przy ul. Patriotów 170” – sprawa nr SZPZLO/Z-25/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wawer działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji z uwagi na wydłużone procedury administracyjne związane z:

- 1) aktualizacją uzgodnienia trasy sieci kanalizacyjnej w Biurze Geodezji i Katastru Urzędu m. st. Warszawa
- 2) uzgodnieniem Projektu czasowej organizacji ruchu w Biurze Zarządzania Ruchem Drogowym, którego można dokonać po uzyskaniu dokumentu z pkt 1
- 3) uzyskaniem inwentaryzacji zrealizowanej sieci kanalizacyjnej, która jest integralną częścią dokumentacji powykonawczej,
- 4) uzyskaniem pozwolenia Wód Polskich na odprowadzenie wody z odwodnienia wykopu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji określonego w ogłoszeniu i SWZ.

Pytanie nr 2

Czy oferent ma uwzględnić w cenie koszty odprowadzenia do kanalizacji wody z odwodnienia wykopu?

Odpowiedź: Tak, koszty odprowadzenia do kanalizacji wody z odwodnienia wykopu należy uwzględnić w ofercie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA - WAWER
04-564 WARSZAWA, ul. STRUSIA 4/8

lek. med. Maria Aleksandra Kąkol

